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Innholdsrik enebolig med  
fantastisk utsikt |  
Utleiedel i sokkel | Garasje  
| 3,2 mål | Landlig 
Enebolig med sokkelutleie og dobbelgarasje. Boligen har stor tomt på 
3,2 mål og nyter en flott utsikt over Gauldalen. Eiendommen ligger 
landlig og usjenert til med grense til skog og mark.

Kvaliteter:
‑ Romslig utleiedel i sokkel oppgradert 2023 ‑ pt står den tom
‑ Varmepumpe og vedovn
‑ To bad og eget vaskerom i hoveddel samt 4 sov
‑ Sørvendt balkong
‑ Ca. 4 km til Kvål sentrum, med skole, barnehage, butikk, buss/​​tog etc
‑ 2km til Trehjørningen skianlegg med både skileik/​​heis, lysløyper, 
skiskyting, isbane og skiløyper til Kregneskjølen

Bolig består av:
Sokkeletasje: VF, Hall, Vaskrom, Dusj/​​wc og bod
Sokkelleilighet: VF, Gang, Bad, Soverom, 2 boder og stue kjøkken
1.Etasje: Stue m/​​trapperom, Kjøkken, Bad og 2 soverom
Loftetasje: Gang m/​​ Trapp og soverom
Garasje og utvendig bod

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 740,‑
Selger:	 Atle Løberg
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1989
BRA‑i/​BRA Total	  231/​301 kvm
Tomtstr.:	 3200 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./​bnr.	 Gnr. 57, bnr. 4
Oppdragsnr.:	 1702240224

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger



3Brannåsvegen 139

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 231 m²
BRA ‑ e: 70 m²
BRA totalt: 301 m²
TBA: 49 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 95 m² Sokkeletasje: VF, Hall, Vaskrom, Dusj/​wc og bod
Sokkelleilighet: VF, Gang, Bad, Soverom, 2 boder og stue kjøkken

1. etasje
BRA‑i: 106 m² 1.Etasje: Stue m/​trapperom, Kjøkken, Bad og 2 soverom
BRA‑e: 10 m² Utebod

2. etasje
BRA‑i: 30 m² Loftetasje: Gang m/​ Trapp og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
Kjeller
11 m² Terrasse

1. etasje
33 m² Terrasse

2. etasje
5 m² Terrasse

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
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2. etasje
BRA‑e: 60 m² Garasje og bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3200 m²

Tomtebeskrivelse
Naturtomt.

Beliggenhet
Eiendommen ligger usjenert og landlig til utenfor Kvål i Melhus kommune. Fra  
eiendommen er det ca. 4 km til Rosmælen barneskole og barnehage. For elever i  
ungdomstrinnene er det ca. 15 min til Gimse ungdomsskole, og det er ca. 4,7 km til  
Øya videregående skole. Det er 2km til trehjørningen idrettspark med lysløype, skileik/​​ 
heis, skiskyting, isbane, frisbee bane og terrengsykling. Fra trehjørningen er det  
skiløyper opp til Kregneskjølen og ned til Sjetnmyra skianlegg. Det er mange turstier  
ved eiendommen og hele marka som også er egnet for jakt og fiske. På Rosmælen på  
Kvål ligger Sørøya fotballbane med et nyere stort klubbhus. 

Området byr på offentlig kommunikasjon i form av buss og tog. Nærmeste  
bussholdeplass er Hermanstad som ligger ca. 15 minutters gange unna boligen. Det er  
ca. 5 km til Kvål stasjon. Herfra har man avganger med både buss og tog, hvor toget  
tar deg til Værnes på litt over en time. Med bil tar det ca. 25 min til Tiller, 32 min til  
Trondheim, 38 min til Orkanger og 57 min til Værnes. Det er skoleskyss med drosje.

Området kan ellers by på fantastisk natur, vidstrakte turområder, skiløyper og ikke  
minst flotte turstier langs lakseelva, Gaula. Det lokale idrettslaget har et godt tilbud  
innen flere idretter. 

Nærmeste dagligvarehandel er Coop Prix og Rema 1000 Melhus. I tillegg er det  
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